19

88
89
90
91
92
93
94
95

10

PREFEITURA DE SAO SEBASTIAO

EDITAL DE CONVOCAGAO
CONCURSO PUBLICO 01/2015

RETIFICACAO DO EDITAL N°18 DE CONVOCAGAO

PELO PRESENTE, A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO ESTA CONVOCANDO OS
CANDIDATOS ABAIXO, APROVADOS EM CONCURSO PUBLICO PARA COMPARECER NO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS NA DIVISAO DE ADMISSAO, RUA JOAO CUPERTINO DOS
SANTOS, 218, CENTRO, NOS DIAS 07,08,09,10 e 11 de agosto de 2017, DAS 10:00 AS 15:00 HORAS,
IMPRETERIVELMENTE, COM OBJETIVO DE TRATAR DE ASSUNTO REFERENTE ADMISSAO.

AUXILIAR DE ATIVIDADES ESCOLARES
Area de Abrangéncia 3
Classif./Insc./ Candidato

2000079314

PALOMA ALVES SANTOS

MONITOR DE CRECHE
Area de Abrangéncia 9
Classif./Insc./ Candidato

2000080191
2000069120
2000072223
2000080641
2000078438
2000067814
2000075025
2000068806

LARISSA GONZALEZ ARAUJO SOUSA
ALINE FERREIRA DE SOUSA

TUANNY CAROLINE MARCONDES PAES
ODETE HELENA PEREIRA DA SILVA
AMANDA FRANCISCA SILVA
POLIANA DE SOUSA BEZERRA

MILLA BARBOSA DEIRO

EROTILDES DO NASCIMENTO

$ECRETARIO DE ESCOLA
Area de Abrangéncia 3
Classif./Insc./ Candidato

2000069487 RODOLFO FREITAS ALVES BORGES

ESCLARECEMOS QUE O NAO ATENDIMENTO A ESTA CONVOCACAO, IMPLICARA NA DESISTENCIA
FORMAL DE ADMISSAO AO QUADRO DE PESSOAL NESTA PREFEITURA MUNICIPAL.

Departamento de Recursos Humanos
Secretaria da Administragédo
02 de agosto de 2017



